
   ROMANIA                           Str. Doctor Victor Climescu nr.24, 906100 

 JUDETUL CONSTANTA                                                          Tel.0241/735622;   fax.024/-735314 

                                                                                                 e-mail - apl@primaria-techirghiol.ro 

 CONSILIUL LOCAL TECHIRGHIOL                                         www.primariatechirghiol.ro 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind aprobare prelungire termen de semnare contract de vanzare-cumparare  

prevăzut la art.7 din HCL nr.113/30.07.2021 pentru aprobarea vânzării  directe a imobilului 

construcției si teren de sub construcție din str. Victoriei nr.7B, oraș Techirghiol  

către actuala chiriașă Amet Seian 

  

 

 Consiliul Local al oraşului Techirghiol,  întrunit în ședința ordinară din 26.11.2021, 

 Luând în dezbatere proiectul de hotărâre şi referatul de aprobare prezentate de d-l primar – 

Soceanu Iulian-Constantin, avizul Comisiei de specialitate nr.1, 2, 

- raportul de specialitate nr. 26850/18.11.2021  al Serviciului de Cadastru Patrimoniu ;  

- cererea nr.22704 /05.10.2021 a numitei Amet Seian ; 

- HCL nr.113/30.07.2021 privind aprobarea vânzării directe a imobilului construcție si teren 

de sub constructie din str. Victoriei nr.7B, oras Techirghiol catre actuala chiriasa Amet 

Seian; 

  Văzând prevederile art.129 alin.1, 2, lit."c", art.364 din OUG. nr.57/2019 privind Codul 

Administrativ 

 In temeiul prevederilor art.139, alin.2 si 196, alin.1, lit.a al O.G. nr.57/2019 privind Codul 

Administrativ 

 

HOTĂRĂȘTE : 

 

 

Art.1 – Se aprobă prelungirea termenului de semnare a contractului de vanzare-cumparare,  

prevazut la art.7 din H.C.L. nr.113/30.07.2021 privind aprobarea vânzării directe a imobilului 

construcție si teren de sub construcție din str. Victoriei nr.7B, oras Techirghiol catre actuala chiriasa 

Amet Seian, cu 30 de zile de la data emiterii prezentei. 

 

 Art. 2 – Celelalte prevederi ale HCL. nr.113/30.07.2021 rămân valabile. 

 

Art. 3 – Secretarul general al UAT Techirghiol  va face publică hotărârea prin afişaj şi o va 

comunica persoanelor şi instituţiilor interesate, iar primarul o va duce la îndeplinire. 

 

 

 Hotărârea a fost adoptată cu un număr de 14 voturi pentru, - voturi împotrivă, - abţineri, din 

totalul de 15 consilieri în funcţie.  

 

Techirghiol, astăzi, 26.11.2021. 

 Nr. 188. 

 

 

          PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                 CONTRASEMNEAZĂ,               

                      CONSILIER                                                                  SECRETAR GENERAL, 

             CURTACAI TANHER                                                   DR.JR.NICULINA PAROŞANU 

 

  

http://www.primariatechirghiol.ro/



